
UCHWAŁA NR CX/1062/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Radomiu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z póź. zm.), § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia oraz § 13 ust. 1 Regulaminu Obrad Rady 
Miejskiej w Radomiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Radomiu odwołuje Pana Dariusza Wójcika z funkcji Przewodniczącego Komisji Edukacji, 
Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Radomiu. 
§ 2. Traci moc uchwała nr IV/32/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.12.2018r. w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Radomiu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 

 

Id: E2E056E0-D144-4F37-925F-05BC99D33828. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CX/1062/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


